平成29年度 公益財団法人日本バスケットボール協会 臨時 TBA公認コーチE2級養成講習会開催要項

- 1. 目 的 正しい知識とすぐれた指導力を身につけた JBA公認コーチの養成を目的とする。
- 2. 主 催 公益財団法人日本バスケットボール協会 一般社団法人神奈川県バスケットボール協会
- 3. 主 管 一般社団法人神奈川県バスケットボール協会 指導者育成委員会
- 4. 開催期日·開催場所·日程
 - (1) 開催期日 平成30年3月17日(土) 受付12:00 講習12:30~18:30
 - (2)開催会場 川崎市立高津高等学校 第1体育館(新体育館) 川崎市高津区久本3-11-1 (JR武蔵溝ノ口、東急田園都市線溝の口駅 下車徒歩7分) 校内は駐車できません。近隣の有料駐車場をご利用ください。
 - (3)時間数 6時間(集合講習6時間)
- 5. 受講料 4,000 円 (テキスト代2,000円 大修館書店「バスケットボール指導教本 上巻」を含む)
- 6. 受講申込 〈受講条件〉
 - (1)満16歳以上の者。高校生は可
 - (2)地域においてスポーツ活動を実施しているクラブやグループ、スポーツ教室等で指導にあたっている 指導者及びこれから指導者になろうとする者。

7. 受講者の申込手順

(1)インターネットによる申込:インターネットで「TEAM-JBA」(http://team-jba.jp)にアクセスして申込を行ってください。すでに審判や選手として「マイページ」をお持ちの方はマイページから申込を行うことができます。初めて登録される方は「TEAM-JBA」の「メンバーTOP」より新規登録で「マイページ」を作ってから受講申込を行うことができます。「TEAM-JBA」に加入するにはメールアドレス、顔写真のファイル(データ)が必要ですので予め準備してください。 途中で必要な加入コードは「1114329」です。登録方法で分からない場合は問い合わせ先までご連絡ください。

(2)受講料の納入 受講料を下記の口座にお振り込みください。<u>入金確認で申込完了</u>となります。 (振込の控えは受講日まで保管してください)必ず受講者のお名前でお振込みください。

振込口座: 横浜銀行 横浜駅前支店 普通 6072172

口座名: 一般社団法人神奈川県バスケットボール協会 指導者育成 シヤ)カナガワケンバスケットボールキョウカイ シドウシャイクセイ

※申込締め切り日 平成30年3月15日(木)

8. 検定・審査 講習を規定時間(6時間分)受講し、登録料を収めた者を「JBA公認E2級コーチ」として認める。

※問い合わせ先(社)神奈川県バスケットボール協会 事務局 E-mail coach@kanagawabk.or.jp 電話 045-534-6135